
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: toic 86900 d@ istruzione. i t PEC toic86900d@pec.istruzione.it 

 
 

                All’Ufficio Scolastico Regionale per il 
Piemonte  

drpi@postacert.istruzione.it  
direzione-piemonte@istruzione.it 

 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  
Ufficio V Ambito Territoriale per la Provincia di Torino  

uspto@postacert.istruzione.it 
 

Ai Comuni di Trana, Sangano e Reano 
 
 

Circolare nr. 117 

OGGETTO:  Chiusura prefestivi A.S. 2023-2024 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA   la normativa vigente;  

VISTO   il calendario scolastico per l’a.s. 2023/24;  

SENTITO   il personale .A.T.A.;  

CONSIDERATO  che la chiusura dell’edificio scolastico nei giorni di sospensione dell’attività 

didattica nel periodo invernale comporta un significativo risparmio energetico;  

VISTA   la delibera n. 55 del Consiglio d’Istituto del 14/12/2023;  

DISPONE 
la seguente chiusura pre-festivo dell’I.C. di TRANA (TO) per l’anno scolastico 2023/2024:  

 05 gennaio 2024 - venerdì  

Per la suddetta giornata il personale A.T.A., che non fosse già assente ad altro titolo nel predetto giorno, 
usufruirà di recuperi compensativi, ferie o festività soppresse, come previsto dal CCNL. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO       
 Silvia Boaretto 

(firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme connesse) 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it
mailto:drpi@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-piemonte@istruzione.it
mailto:uspto@postacert.istruzione.it



		2023-12-18T10:17:20+0100
	SILVIA BOARETTO




